
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA
iWax ziedu vaska sildītājs

Importētājs:

ACTIVESHOP Sp. z o.o.
Ul. Graniczna 8b, bud. 
DC2A 54-610 Wrocław, 
Polija 
www.activeshop.com.pl 
Rev. A/01/2025

http://www.activeshop.com.pl/


Tehniskie dati:

Power 100W
Spriegums 220-240 V, 50 Hz

Temperatūras kontrole 35°C -120°C
Izmēri 16,5 x 16,5 x 15,8 cm

Vadības panelis:

Temperatūras displejs 

Temperatūras samazināšana

Ieslēgts/izslēgts 

Temperatūras 

paaugstināšana

Lietošana:

1. Novietojiet ierīci uz taisnas un sausas 
virsmas.

2. Paceliet sildītāja vāku un ievietojiet 
vasku sildītājā.

3. Savienojiet ierīci ar barošanas avotu.
4. Nospiediet 3. pogu, lai ieslēgtu ierīci.

5. Lai iestatītu vēlamo temperatūru, 
izmantojiet pogas 2 un 4. Ierīces darbības 
diapazons ir no 35°C līdz 125°C. Pēc 
noklusējuma ierīce ir iestatīta uz 70°C. 
Nospiežot pogas, varat ātrāk mainīt 
iestatījumus.
6. Pēc temperatūras iestatīšanas 
pagaidiet, līdz cipars uz displeja pārtrauc 
mirgot (temperatūras apstiprināšana), un pēc 
tam, līdz sildītājs ir sasilis līdz vēlamajai 
temperatūrai (josla zem temperatūras pārstāj 
kustēties no kreisās puses uz labo).



7. Pirms darba uzsākšanas pagaidiet, līdz 
vasks pilnībā izkusīs.

8. Pēc pabeidzis operācija
izslēdziet sildītāju, izmantojot 3. 

pogu, un atvienojiet no strāvas padeves.
9. Pirms sildītāja tīrīšanas pagaidiet, līdz 

vasks ir atdzisis.
10. Notīriet sildītāju un novietojiet to sausā 

vietā.

Ierīces tīrīšana:
1. Nelietojiet šķīdinātājus vai spēcīgus tīrīšanas līdzekļus.
2. Pirms tīrīšanas vienmēr atvienojiet ierīci no strāvas padeves.
3. Ierīci nedrīkst mērcēt ūdenī.
4. Tīrīšanai neizmantojiet asus priekšmetus.
5. Vaska atlikumu noņemšanai var izmantot īpašu šķidrumu.

DROŠĪBAS PASĀKUMI

1. Ierīci nedrīkst izjaukt vai mēģināt izmantot citiem mērķiem, kas nav norādīti šajā 
rokasgrāmatā. Visas apkopes un remontdarbus drīkst veikt tikai pilnvarots servisa 
tehniķis (uzņēmums ACTIVESHOP Sp. z o.o.).

2. Neuzstādiet un nelietojiet ierīci šķidrumu tuvumā, mitru vietu tuvumā vai ar 
mitrām rokām - lai šķidrumi nenokļūtu ierīcē.

3. Šādos gadījumos nekavējoties izņemiet kontaktdakšu no kontaktligzdas un 
sazinieties ar SIA ACTIVESHOP sniegto pilnvaroto servisu:
a) Ierīcē ir iekļuvis šķidrums, b) no ierīces izdalās neparasta smaka, dūmi vai 

tā izdveš neparastus trokšņus, c) ir bojāts strāvas vads, d) ierīce ir apgāzta 
vai tās korpuss ir bojāts.

4. Uz kabeļiem nenovietojiet nekādus priekšmetus. Neuzstādiet ierīci vietās, kur 
kāds var uzkāpt uz strāvas kabeļa.

5. Drošības nolūkos katru reizi, kad beidzat darbu ar ierīci, izņemiet strāvas kabeli 
no kontaktligzdas.

6. Neievietojiet neko ierīces atverē. Ja atverē iekļūst svešķermenis, izņemiet kabeli 
no kontaktligzdas un sazinieties ar izplatītāju vai ražotāju.

7. Nenovietojiet ierīci uz nestabiliem ratiņiem, plauktiem vai transportlīdzekļa. 
Ierīce var tikt bojāta, ja tā nokrīt.

8. Lai garantētu fiksētu ierīces kalpošanas laiku, pirms atkārtota ieslēgšanas un 
izslēgšanas un otrādi iesakām ievērot vienas minūtes intervālu (starp ieslēgšanu 
un izslēgšanu un otrādi).

9. Barošanas avotam jāatbilst specifikācijām, kas norādītas uz datu plāksnītes. 
Pretējā gadījumā pastāv ierīces darbības traucējumu, bojājumu vai pat 
nodegšanas risks.



PIEZĪME!

1. Ja ir bojāts strāvas kabelis vai radušies citi darbības traucējumi, sazinieties ar 
pilnvaroto servisa centru - tas palīdzēs izvairīties no briesmām.

2. Šo ierīci drīkst lietot bērni, kas sasnieguši vismaz 8 gadu vecumu, un personas ar 
ierobežotām fiziskajām un garīgajām spējām, kā arī personas ar nepietiekamu 
pieredzi un zināšanām par iekārtu, ja tiek nodrošināta uzraudzība vai apmācība 
par iekārtas lietošanu drošā veidā, lai izprastu ar to saistītos riskus.

3. Ar ierīci nav paredzēts spēlēties bērniem. Neļaujiet bērniem spēlēties ar ierīci.
4. Neatstājiet ierīci bez uzraudzības, ja tās tuvumā atrodas bērni vai personas bez 

pietiekamām zināšanām par ierīces lietošanu.
5. Šī elektroierīce nav rotaļlieta. Nepareiza elektroierīces lietošana vai saskare ar 

to var radīt risku veselībai vai izraisīt nāvi, tāpēc glabājiet to bērniem 
nepieejamā vietā.

IERĪCES IZNĪCINĀŠANA

Izlietotās elektroierīces, piederumus un iepakojumu utilizējiet 
pārstrādes centros saskaņā ar vides aizsardzības noteikumiem. 
Elektriskās ierīces nedrīkst izmest kopā ar sadzīves atkritumiem. 
Ievērojiet saskaņā ar        noteikumiem par     šī   tipa   utilizāciju.

aprīkojums. Lai aizsargātu vidi saskaņā ar Direktīvu 2012/19/EK par elektrisko un 
elektronisko iekārtu atkritumiem, nolietotās elektroiekārtas jāsavāc atsevišķi un pēc tam 
jānodod elektronisko un elektrisko iekārtu atkritumu savākšanas punktos. Tāpēc vecās 
ierīces, kas satur pilnībā pārstrādājamas sastāvdaļas, pēc to lietderīgās lietošanas laika 
beigām ir jānodod otrreizējai pārstrādei. Tāpēc tās jānodod attiecīgajos savākšanas 
punktos, kā arī uzņēmumam ACTIVESHOP Ltd.

UZGLABĀŠANA UN TRANSPORTĒŠANA

Ierīce jāpārvadā temperatūrā no (-) 20 °C līdz (+) 50 °C tikai oriģinālajā iepakojumā. 
Ierīce jāuzglabā labi vēdināmā telpā, kur relatīvais mitrums nepārsniedz 75 %. Darba 
temperatūra no (+) 10 °C līdz (+) 40 °C. Uzglabāšanas un transportēšanas laikā ierīci 
nedrīkst mest vai nomest, pakļaut mehāniskiem triecieniem vai atmosfēras 
iedarbībai.


